
19

20

26 Haspengouw

27

MARS

5

6

12

13

19 South Rally

20

26

27
Mont-Saint-Aubert**
+HDémo + Access

Ht01

AVRIL

2

3

9 TAC Rally

10

16

17 RKX Chimay Lg30

23

24

29-30 Rallye de Wallonie

MAI

1 MH/MO Richelle Lg22

7

Boucles Claviéroises
+HDémo

Lg30

Clémence**
+HDémo

Hannut**
+HDémo

Lg24

La Lhomme ** + HDémo

Vintage Karting
Manifestations 

diverses
Rallye Sprint Slalom AC/KC/RKXRallye B/BS

FEVRIER

Tenneville ** + HDémo

Lx25

Lx25

Ht54

Ht55 Principauté** Lg16HRF Sauvelon

Les Ardennes ** + 
HDémo

PROJET DE CALENDRIER ASAF 2022 - n°22 (Etabli le 10/11/2022)

Na03

Trois-Ponts** +HDémo Lg25

Salamandre **
+HDémo

Ht50
Sy

+HDémo
Lg29

Course de côte 
et Sprint



Vintage Karting
Manifestations 

diverses
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PROJET DE CALENDRIER ASAF 2022 - n°22 (Etabli le 10/11/2022)
Course de côte 

et Sprint

8

14

15
Dommartin

+Access
Lg29

21 Seasons Rally

22 MH/MO Forêt-Trooz Lg37
Marchin
+ Access

Lg28

25

26

28
Ry des Glands + 

HDémo+Acess (jumelée Nat)
Lx25

29

JUIN

4

5

6
Abolens
+Access

Lg29

11

12 Longlier + Acess Lx26

18

19 Des Amis + Accès Lg06

25

26
La Roche + HDémo+Acess 

(jumelée Nat)
Lx25

JUILLET

2

3
Trasenster
+HDémo

Lg22

9

10 HRS Senzeilles Ht55

16

Claudy Desoil** +HDémo Ht20

Mémo. M. Ledent
+HDémo

Haute-Senne** Ht41

Ypres

Ht13

Bercheux ** + HDémo Lx26

Achêne + HDémo Na03

BS Mém. Gadisseur ** + 
HDémo

Alle ** (Jumelée Nat)

Na25

Ht55 Principauté** Lg16

Mémorial Balou ** + 
HDémo

HRF Sauvelon

Haillot Na03

LG02

Na31

Princip. Chimay ** + 
HDémo + Access 

(jumelée Nat)

Na19
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Course de côte 
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17
La Cambuse + 

HDémo+Access (jumelée 
Nat)

Lx27

20

21

23

24

29

30

31
Grandcourt ** + HDémo 

(jumelée Nat)
Lx08

Cahottes
+Access

Lg22

AOUT

6

7
AC/KC/RKX Hives 

**
Lx06

13

14 MH/MO Maquisard Lg37 Lescheret + Acess Lx26

20

21

27

28

3 Omloop Rally

4
Mém. Y. Feilner

+HDémo
Lg22

10

11

11 MH Tros-Marêts Lg05

17

18
Ste Cécile + HDémo+Acesse 

(jumelée Nat)
Lx25

Jean-Louis Dumont**
+HDémo

Boucles Chevrotines ** 
+Hdémo

Ht09

Famenne ** + HDémo Na03

Lg28

Ht50

Marchin

Solre-Saint-Géry** + 
HDémo

Micky
+HDémo

Lg30

Condruzien + HDémo Na14

"M" Bomerée ** +HDémo 
(jumelée Nat.)

Semois ** Na31

Houyet + HDémo + 
Access (Jumelée Nat.)

Na03
Rallye Escort Special**

+HDémo
Ht50

Ht44

Lg18

SEPTEMBRE
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Course de côte 
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24 Belgium Rally

25

1

2

8

9

15  RAC de Pair (régul) Lg14

16
Tournai

+ Access
Ht01

22

23

29

30

5

6

11

12

13

19 Boucles de Charleroi Ht59

20

26

27

Thirimont + HDémo Ht44

Ht54

Des Crêtes Lg16

J.M.C.** Lg10

Mettet ** + HDémo Na19

Trèfle**
+HDémo

OCTOBRE

NOVEMBRE

DECEMBRE

Gaumais ** + HDémo Lx08

Condroz

Historic Leptines Rally ** Ht13

Rallye 4 Porshe**
Monomarque

Na24

Villersois Lg29
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4 Spa Rally

5

11

12

18

7

8

14

15

ASAF Epreuves des 
ASAF Epreuves des 
** Epreuves du 

Formation CAS

DATE A DETERMINER

Remise des prix ASAF
JANVIER

Formation CAS

Remise des prix 
CSAP HainautFormation CAS

Formation CAS


